06.10.2022г. № 171/4-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК»

На основании ст. ст. 17-19 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области»  статьей 11 Устава муниципального образования «Табарсук» Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему восьмимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы муниципального образования «Табарсук» (Приложение № 1).
2. Утвердить графическое изображения схемы указанной в пункте 1 настоящего решения (Приложение № 2).
3. Копию решения направить в Аларскую территориальную избирательную комиссию.
4. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С.

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева

Приложение № 1
к решению Думы муниципального образования «Табарсук»
от 06.10.2022 г.
№ 171/4 -дмо

СХЕМА
8-мандатного избирательного округа по выборам
депутатов Думы  Табарсукского сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области

Всего избирателей в сельском поселении 570 человек на 15.08.2022 г.

	№
ИО
	Название избирательного округа
	Описание границ избирательного округа
	Место нахождения ОИК (адрес, тел.)
	Число избирателей
	Число избираемых депутатов
	Число голосов, которым обладает каждый избиратель

	1
	Табарсукский
	с.Табарсук, д.Большая Ерма, д. Дута, д.Кирюшина,  д.Аргалей
	с.Табарсук, ул.Чумакова,  14
д.Кирюшина, ул.Звездочка, 34, помещение 2
	570
	8
	8

Приложение № 2
к решению Думы муниципального образования «Табарсук»
от 06.10.2022 г.
№ 171/4 –дмо

Графическое изображение схемы
8-мандатного избирательного округа по выборам
депутатов Думы Табарсукского сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области

[image: D:\Мои документы\Генплан ПЗиЗ\Генеральный план\Графические материалы\ГО ЧС\ГО ЧС_проектный план_25000.tif]
image1.tiff
P FEHEPANbHbLIN MAAH MYHULMNANBHOIO OEPA30BAHUS "TABAPCYK" ANTAPCKOIO PAMOHA UPKYTCKOW OBJACTU
% WUTM 'O YC. MPOEKTHBIV MNAH M 1:25000

- J
™ s